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
цегла, кухня 30кв.м, ракушняк, погріб, 
колодязь, 25сот.приват, автомагістр., 
залізниця, 2700грн/рік, можливо ви-
куп (є вибір). Тел.0-95-574-11-90, 066-
676-43-37
• Возьму в ч/сектор женщину с ребён-
ком или семью, без в/п, прож.с хоз-й, 
на длит.срок, все удобства, интернет, 
ст.Рублёвка, с.Погребы, рядом сад, 
школа, ж/д вокзал. Тел.0-98-836-50-92.
• Дом в с.М.Кахновка, 45 кв.м, на длит. 
срок. Тел.0-68-986-76-43.
• Дом, 2 эт., 3 комн., Песчаное с., кух-
ня, ванная, част. мебель, холод., кон-
диц., на длит. срок, 2000+ ком.усл. 
Тел.0-98-223-82-18.
• Дом, 3комн., р-н Лашки, меблир., на 
длит. срок, холод., стир.маш., душе-
вая, ТВ, поряд. людям, место под авто. 
Тел.0-97-243-15-14.
• Дом, с.Кривуши, 200м до марш.17, 
газ, мебель, удобства, место под авто, 
18сот., рядом Реевка, 3 комн., на длит. 
срок. Тел.0-67-973-75-71.
• Уч-ток с домом, поливной огород, 
с.Дмитровка, на длит. срок. Тел.0-98-
997-19-67.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв. на Раковке, ремонт, ме-
бель, холод., стир.маш., кондиц., бой-
лер, Манагарова, д.1, на длит. срок, 
2000. Тел.0-98-026-35-45.
• 1-комн. кв. по ул.Приходько, мебель, 
холод., на длит. срок. Тел.0-98-391-
68-10.
• 1-комн. кв., Раковка, ул.Манагарова, 
косм. ремонт, мебель, холод., на длит. 
срок. Тел 098-002-39-05
• Возьму на кв-ру одинокую женщину, 
без в/п, прож. с хоз., ТВ, интернет, гор.
вода, холод., стир.маш., на длит. срок, 
Раковка, опл. помес. Тел.0-63-836-81-
52 зв. после 17.00.
• Возьму на квартиру девушку, прожив. 
с хозяйкой, Раковка, на длит. срок, 400 
грн/мес. Тел.0-97-966-32-07
• М/с на Раковке, пустая, на длит. срок, 
1200 грн/мес. Тел. 068-319-57-69

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн. кв., 3-сп.места, для 
женщины, р-н пивзавода, на длит. срок,  
800грн/чел. Тел.0-98-020-22-15.
• 1-комн. кв., 2/5 эт., Аврора, на длит. 
срок. Тел.0-93-634-82-99.
• 1-комн. кв., 3/5 эт., ост.Пивзавод, 
част. мебель, холод., жил. сост., на 
длит. срок, опл. 2700+ свет. Тел.0-98-
223-82-18.
• 1-комн. кв., Петровка, жилое сост., 
мебель, холод., на длит. срок, 2500+ 
вода, свет. Тел.096-066-60-05
• 2-комн. кв. на Молодёжном (Авро-
ра), рядом ост., рынок,  маг., аптека, 
жил. сост., 6отд. сп.мест, на длит. срок.
Тел.0-97-270-20-85, 0-50-156-22-82.
• 2-комн. кв., 1/5 эт., на Молодёжном, 
част.мебель, холод., ТВ, пл/окна, жил. 
сост., на длит. срок, опл.2600+ свет, 
вода. Тел.0-93-010-51-36.
• 2-комн. кв., без мебели, 
В.Интернационалистов, 2/9 эт., 48 кв.м, 
на длит. срок. Тел.0-67-940-63-19.
• 2-комн. кв., пивзавод, 55 кв.м, бал-
кон + лоджия, частично меблир., в жил. 
сост., 2000 грн/мес. + ком. усл. Тел. 
0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 2-комн. кв., р-н С.Армии, ул. план., 
отл. ремонт, мебель, 2-спалн. кровать, 
вся быт.техника, на длит. срок. Тел. 
068-265-37-02
• 3-комн. кв., 2/9 эт., на С.Армии, норм.
ремонт, 2кладовки, 2балкона, ван-
на и туалет с нов.сантехн., кухня и 
ванна-кафель, част.мебель, брон.дверь, 
счётч., на длит. срок, 3500. Тел.0-96-
299-48-22.
• Кімн. окрема, на Молодіжному, прож. 
з власником, поряд. вітається, на трив. 
термін. Тел.0-98-113-50-80.
• Комн. для женщин (3 чел. в комн.), 
р-н пивзавода, мебель, холод., на длит. 
срок. Тел.0-68-067-80-17.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв. для молодого 
человека, студента, без в/п, на Москов-
ской, прож. с хоз-й, с подселением, 
на длит. срок, 1200грн. Тел.0-96-908-
21-19.
• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, 
прож. без хоз., на длит. срок. Тел.0-96-
523-25-07, 0-99-983-25-93.
• 1 комн., ул.Хорольская, со всеми 
удобствами, для одиного мужчины, без 
в/п, на длит. срок. Тел.0-68-724-92-59.
• 1-кімн. кв., Г.Бреста, 3пов., 36кв.м, 
кухня 8кв.м., пл/вікна і балкон. рама, 
ремонт, меблі, на трив. термін, опален. 
за мій рахунок, опл. 3000грн.+ лічильн. 
Тел.0-67-938-42-58.
• 1-комн. кв. в нагор.части (р-н пивза-
вода), 9/9 эт., на длит.срок, для молод.
поряд. пары, меблир.,ТВ, холод., интер-
нет, рядом ост.,маг., рынок, 2000+ ком.
Тел.0-68-955-46-00 (от хозяина).
• 1-комн. кв., 2/5 эт., ост.Московская, 
пл/окна, косм.ремонт, част.мебель, без 
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
Тел.0-68-250-49-62.
• Павлыш, дом 62кв.м, газ, вода, рядом 
остан. поезда, автобуса, срочно. Тел.0-
98-909-56-18.
• Песчаное (в начале), дом, до города 
10мин. пешком, утеплён, крыша мет./
черепица, мпо, част.ремонт (натяж.
потолки, с/у-плитка), рядом лес. Тел. 
0-68-247-04-17
• Песчаное с. (начало), дом 2эт. 
10х11, 6комн., кирп., 150кв.м, 2 лод-
жии, под домом подвал, гараж, по-
греб, хоз.постр., 25сот., иди обмен 
1+1, р-н автопарка+ допл. Тел.0-98-
408-21-91.
• Песчаное с. (развилка), дом 110кв.м, 
с ремонтом, с удобствами, 21сот., са-
рай, гараж, подвал, металлочереп., 
сайдинг, тротуар.плитка, проф.забор, 
больш. сад. Тел.0-67-972-35-41.
• Песчаное с., 1/2 дома, 36кв.м, 2 
комн., кухня, вода, газ. отопл., уч-к 
3,5 сот., гараж, л/кухня, срочно, 8000. 
Тел.0-97-070-68-22.
• Песчаное с., 2 ост. от города, дом 
кирп. 72кв.м, 4комн., газ в доме, во 
дворе скважина, кирп. сарай и гараж, 
л/кухня, 6сот., дом треб.кап.ремонта, 
8500*. Тел.0-99-434-09-24.
• Песчаное с., 2 эт.кирп.дом, 323кв.м, 
внутри-штукатурка, газ в доме и л/кух-
не, 2-3-фазное эл-во, подвал 53кв.м, 
гараж в доме, вода во дворе, 6куб.м.-
канализация, кирп.забор, 17сот.приват., 
25555.Тел.0-67-530-76-20.
• Песчаное с., дом 58 кв.м, уч-к 16 
сот. прямоуг., ровный, хоз постр., ко-
лодец, сад. Тел. 098-291-46-60, 067-
950-59-40
• Песчаное с., дом из белого кирп., 
75кв.м.,3комн., кухня, с/у, ванная в 
доме, м/п окна, нов.крыша, во дворе 
жил.л/кухня, погреб, хоз.постр.,15сот. 
приват., остановка рядом. Тел.098-296-
36-93
• Песчаное с., дом из белого кирп., 
75кв.м.,3комн., кухня, с/у, ванная в 
доме, м/п окна, нов.крыша, во дворе 
жил.л/кухня, погреб, хоз.постр.,15сот. 
приват., остановка рядом. Тел.098-296-
36-93
• Песчаное с., дом кирп. 199кв.м, 2-эт., 
Киевская, кухня-столовая, 4спальни, 2 
с/у, мебель, окна м/пл, решётка, евро-
отопл., вода, газ, гараж, вх.погреб, бе-
седка, хоз.постр., 15сот. Тел.0-96-288-
31-89, 0-96-288-31-88.
• Песчаное с., дом кирп. 60 кв.м, 2 
комн., кухня, комната под с/у, душевую, 
м/пласт. окна, новая крыша, 30 сот. 
приват., или обмен. Тел. 098-296-36-69
• Песчаное с., дом кирп. 60 кв.м, 2 
комн., кухня, комната под с/у, душевую, 
м/пласт. окна, новая крыша, 30 сот. 
приват., или обмен. Тел. 098-296-36-69
• Песчаное с., р-н развилка, дом гли-
ноб. 60 кв.м, кап. рем., 30 сот., 17500*. 
Тел.0-96-400-60-45.
• Песчаное с., центр, дом кирп. 90кв.м, 
газиф., хоз. постр., л/кухня, гараж, по-
греб, скважина, срочно. Тел.0-97-775-
13-45 (от хозяина).
• Петровка, 1/2 дома, 40кв.м, 7 сот., без 
удобств, возм. обмен на авто. Тел.0-68-
360-00-17.

• Петровка, дом 60кв.м, глинобит.
обл. кирп., 3комн, кухня, коридор, хоз. 
постр., вода, всет и газ в доме, 5 сот. 
приват., рядом ост., маг. Тел. 0-96-216-
90-07
• Петровка, дом 72 кв.м., 4 комн., 8 
сот., 500м от остановки.Тел.0-67-573-
91-96
• Пивзавод, дом 135кв.м, 2012 г/п, 10 
сот. приват.,  2 эт., 2 с/у, 2 кухни, 2 от-
дельн. входа, еврорем., газиф., цен-
тральная вода. Тел.096-006-43-78
• Пивзавод, дом кирп., 70 кв.м, 
4-комн., кухня, газ. котёл, вода в доме, 
л/кухня, 14 сот. приват., 21500. Тел.0-
67-401-48-63.
• Пивзавод, ул.Ковалева, дом 
кирп., 80кв.м, 7сот.приват., л/кух-
ня, газ.отопл., гараж с ямой, туалет 
и душ в доме, асфальт.подьезд., ра-
дом остановка, первая линия, рядом 
р.Кагамлык. Тел. 067-531-48-57
• Пивзавода р-н, полдома, 35кв.м, газ, 
вод а в доме, 4 сот., отд. вход., 7000. 
Тел.0-67-532-12-21.
• Пивзавода р-н, рядом остан. Пивза-
вод. 2 комн.,  вода в доме, свет, газ дом 
40 кв.м, 12 сот.Тел. 067-959-63-63
• Писарщина с., кирп. дом-дача 
2-уровн., 55кв.м, ж/п от города 16км, 
гараж-сарай, погреб, беседка, сад, ко-
лонка, полив.система, 20сот.приват., 
или обмен на кв-ру. Тел.0-68-439-68-37.
• Піщане с., вул.Зорге, 7, будинок 
63,1кв.м, гараж 25кв.м, флігель з 
підвалом 10х12м. Тел.0-67-711-27-07.
• Піщане с., вул.Київська, 231/1, буди-
нок 8х13м, 25сот., підвал, колодязь. 
Тел.0-67-711-27-07.
• Піщане, будинок 80кв.м,8сот., з сере-
дини саман, з вул.біла цегля, під будин-
ком підвал, вода, водовідвед.,опален. 
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
ника, автоном. отопл., полы с подогре-
вом, сауна, гараж, 8 сот., дорого. Тел.0-
95-167-75-16
• Реевка, дом кирп., 54кв.м, 4комн., 
газ, вода, удобства, м/п окна, хоз.
постр., гараж, 6сот.приват., докум. го-
товы, недорого. Тел.0-96-378-83-27, 
0-95-553-85-22.
• Реевка, дом кирп., бутов.фундам., 
75кв.м, потолки 2,9м, 4комн., газ./печ.
отопл., удобства в доме, м/пл.окна, 
косм.ремонт, выс. цокол.этаж с погре-
бом, подвалом, котельной, 6сот.при-
ват., л/кухня газифиц., 2кирп. гаража, 
35000*, возм. обмен. Тел. 097-05-40-
736
• Реевка, начало Кривушей, дом ракуш-
няк, обл. кирп. 160кв.м., 2 эт., м/п окна, 
коммуник., 2014г/п., без внутр. отдел-
ки, 4комн., кухня и с/у, 8 сот. Тел.0-95-
167-75-16

• Рокитне с., будинок, з газом, л/кухня, 
гараж, сарай, 24 сот. приват. Тел.0-67-
993-41-92.
• С.Армии р-н, дом 113кв.м, 2007 г/п, на 
1 эт. - прихожая 27кв.м и кухня 18кв.м, 
на 2 эт. - 2 спальни и с/у, ремонт, газ, 
вода в доме, 30 сот. Тел.067-573-91-96
• Садки с., 1/2 кирп. дома, 36кв.м, хоз.
постр., 10сот.приват., молод.сад, сква-
жина, полив, газ, нов.кровля, окна, за-
бор, интернет. Тел.0-96-772-71-71.
• Садки с., дом 60 кв.м,15 сот.,1954 
г/п, скважина, л/кухня, погреб, газ. ко-
тёл, печ, нов. крыша, остановка рядом, 
21000. Тел. 050-698-70-30
• Садки с., дом кирп., ул. Октябрьская, 
утепл. пенопластом, 3-комн., две боль-
шие кладовки, зимой тепло, летом про-
хладно, сад. Тел. 096-983-13-61.
• Садки с., дом с газом, 7500. Тел. 098-
308-01-01
• Садки, 1/2 дома, 42кв.м, 2комн. кух-
ня, газ, вода и ванная в доме, 5сот., отд. 
вход, 4200. Тел.0-96-155-17-28.
• Светловодск г., дом кирп., 100кв.м., 
8 сот. огорода, сарай, л/кухня, гараж, 
погреб, газ, вода в доме. Тел.0-97-400-
28-70.
• Семенівський р-н, будинок, можл. 
аренда з опл. за світло, послід. викуп. 
Тел.0-98-113-50-80.
• Солоница с., дом 82,8кв.м, 3 комн., 
газ, вода, с/у в доме, 20 сот. приват., 
рядом трасса Кременчуг-Полтава, возм. 
обмен. Тел.0-67-609-80-91, 0-66-215-
47-58.
• Троицкое с., дом газиф., 65кв.м, 
вода, гараж, хоз. постр., л/кухня, фли-
гель, огород 20 сот., уч-к приват., до-
кум. в порядке, 50000грн. Тел.0-96-
714-99-07.
• Успенка с., 14км от Кременчуга, дом 
68кв.м, газиф., норм. сост., 40сот. при-
ват., л/кухня, 2сарая, 2 погреба, коло-
дец, срочно, недорого. Тел.0-96-537-
00-40.
• Успенка с., дом кирп. 2эт., печное 
отопл., 14 сот., гараж, погреб, скважи-
на во дворе, беседка, рядом Днепр, ост. 
автобуса, срочно, недорого. Тел.0-96-
176-67-35.
• Хорольская ул., 50 кв.м. 2 комн., 
кухня+душ.кабина, ремонт, м/п окна, 
жилой флигель, всё в хор.сост., рядом 
парк Мира, 7 сот. Тел. 095-167-75-16
• Хорольская, 1/2 дома, шл/бет., 
44/33/8кв.м, 3 комн., газ, свет, 3 сот., 
гараж, жил. сост., или обмен на 1-комн. 
кв. в нагор. части, срочно. Тел.067-573-
91-96
• Хорольская, дом 57 м.кв., 6 сот., хор. 
жилое сост., удобства в доме, хоз.по-
стройки, гараж. Тел.067-983-95-10
• Хорольская, дом 70кв.м, 5 комн., газ, 
вода в доме, 8 сот. приват. Тел.098-
296-36-93
• Хорольская, дом 70кв.м, 5 комн., газ, 
вода в доме, 8 сот. приват. Тел.098-
296-36-93
• Хорольская, дом кирп. 1,5 эт. со все-
ми удобствами, с мебелью, 75кв.м, с 
кирп. хоз.постр., гараж 3,6х6,0м с ли-
тым погребом, уч-к 6сот. приват. с 
ландшаф.дизайном. Тел.096-078-16-19
• Хорольской р-н, 1/2 дома, 40кв.м, 
2комн. кухня, газ, вода и с/у на ули-
це, общ. вход., 3сот., 5500. Тел.0-96-
155-17-28.
• Центр, дом 80 кв.м, новый ремонт, на-
вес для авто. Тел. 099-286-04-05
• Центр, р-н набережной, коттедж 
2эт., 220кв.м, газ. отопл., все удоб-
ства, встр. мебель, гараж 120кв.м, 
бассейн, возле р.Днепр, 100000. 
Тел.0-98-441-67-61.
• Центр, р-н налоговой, 1/2 дома, дом 
глиноб. облож. кирп., газ, вода в доме, 
2 сот., отдел. вход. Тел. 067-701-99-95

• Центр, ул.Пролетарская, новострой, 
таунхаус, 230кв.м,, 280кв.м, парков-
ка, веранда, тёплые стены, сигнализ. 
Тел.0-98-636-49-91.

• Центр, Щемиловна, 90 кв.м, дом 
кирп., 4 комн., газ, свет и вода в доме, 
12 сот. приват. Тел. 095-167-75-16
• Чередники р-н (ул.Чкалова), дом 
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